




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PG. PAUD

4 3 R.RF202 Senin 

13:00-15:30

 1 PG. PAUD01035043 Ket. Seni Rupa & Keraj. Tangan

4 3 R.RF202 Senin 

15:30-18:10

 2 PG. PAUD01035097 Permslhn & Modif. Tngkh Laku

6 3 R.RA405 Selasa 

15:30-18:10

 3 PG. PAUD01035097 Permslhn & Modif. Tngkh Laku

Jumlah :  9



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01035097 - Permslhn & Modif. Tngkh Laku

: 6

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 2 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901035037 DHINY PRATIWI EDDY 11  79V X V V X V V X V V V V V V

 2 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001035003 SILMI KAFFAH TANZIELIN NAFISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001035006 KARIMAH HARMA PUTRI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 6 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 7 2001035009 LAILI AZKHIYAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 8 2001035010 SELVI NURHAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001035011 ANISAH ANGGRAINY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001035012 SYAHIRAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 11 2001035013 ANNISA TSORAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 13 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 10  71X V X V V X V X V V V V V V

 14 2001035017 DIANDRA RIZKI GAYATRI 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 15 2001035020 FARAH NUR FADILAH 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 16 2001035021 FARIDAAZZAHRAH 12  86V V V X V V V X V V V V V V

 17 2001035023 SITTA INDANA ZULFA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 18 2001035024 ALFINA NIDA LUKITA 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 19 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS 11  79V V V V V X X V V V V X V V

 17.00Jumlah hadir :  18  18  18  17  17  13  16  19  18  18  16  19  19



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035097 - Permslhn & Modif. Tngkh Laku 

: 6 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Selasa 15:30-18:10 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

1. Perkenalan kontrak perkuliahan & RPS 

2. Hakikat Permasalahan anak 

17 
 

SILVIE MIL 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

Keterkaitan Permasalahan Anak dengan Modifikasi 

Perilaku 

18 
 

SILVIE MIL 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

perbedaan Perkembangan Normatif dan Perkembangan 

Non Normatif 

18 
 

SILVIE MIL 

4 Selasa 

28 Mar 2023 

Permasalahan fisik dan non fisik anak usia dini 18 
 

SILVIE MIL 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

anak dengan macam-macam -kebutuhan fisik khusus dan 

modifikasi perilakunya 

17 
 

SILVIE MIL 

6 Selasa 

11 Apr 2023 

anak dengan permasalahan fungsi intelektual dan 

modifikasi perilakunya 

17 
 

SILVIE MIL 

7 Selasa 

2 Mei 2023 

PERMASALAHAN ANAK DENGAN GANGGUAN BAHASA 

RESEPTIF DAN AKRPRESIF 

13 
 

SILVIE MIL 

8 Selasa 

30 Mei 2023 

Anak dengan perilaku anti sosial dan temper trantrum 

serta modifikasi perilakunya 

16 
 

SILVIE MIL 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 01035097 - Permslhn & Modif. Tngkh Laku 

: 6 

 
Jadwal Kuliah R.RA405 Selasa 15:30-18:10 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

6 Jun 2023 

Anak dengan ketidak matangan emosi dan modifikasi 

perilakunya 

19 
 

SILVIE MIL 

10 Selasa 

13 Jun 2023 

anak adhd dan autism dan modifikasi perilaku 18 
 

SILVIE MIL 

11 Selasa 

20 Jun 2023 

teknik-teknik penanganan permasalahan anak 18 
 

SILVIE MIL 

12 Selasa 

4 Jul 2023 

Studi kasus Permasalahan pada Anak 1 16 
 

SILVIE MIL 

13 Selasa 

11 Jul 2023 

Studi kasus pada permasalahan anak 2 19 
 

SILVIE MIL 

14 Kamis 

20 Jul 2023 

Adhd 19 
 

SILVIE MIL 

15 
Senin 

24 Juli 2023 

Studi Kasus pada Permasalahan anak 3 19  Silvie Mil 

16 
Senin 

31 Juli 2023 

Ujian Akhir Semester 19  Silvie Mil 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,1 0  A g u s t u s  2 0 2 3  

Dosen ybs 

 

 

 

SILVIE MIL, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Permslhn & Modif. Tngkh Laku 

: 6 

: SILVIE MIL, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901035037 DHINY PRATIWI EDDY 75 75 78 75 75.75 B 

2 2001035002 DEWI WAHYU WULANDARI 85 85 65 82 78.80 B 

3 2001035003 SILMI KAFFAH TANZIELIN NAFISAH 80 85 80 75 79.25 B 

4 2001035004 ANNISA NAMIRA RINALDI 80 85 75 75 78.00 B 

5 2001035006 KARIMAH HARMA PUTRI 80 85 93 89 88.10 A 

6 2001035007 ARDHA DINIYAH KAMAL 85 85 93 89 88.60 A 

7 2001035009 LAILI AZKHIYAH 80 85 50 81 74.15 B 

8 2001035010 SELVI NURHAYATI 80 85 70 75 76.75 B 

9 2001035011 ANISAH ANGGRAINY 80 85 90 79 83.35 A 

10 2001035012 SYAHIRAH 85 85 82 89 85.85 A 

11 2001035013 ANNISA TSORAYA 82 82 95 75 82.45 A 

12 2001035015 ZAHRA CHAIRANI YOGASWARA 82 75 50 81 71.85 B 

13 2001035016 WIDYA PUTRI UTAMI 75 80 85 81 81.15 A 

14 2001035017 DIANDRA RIZKI GAYATRI 75 78 85 79 79.85 B 

15 2001035020 FARAH NUR FADILAH 82 85 87 75 81.20 A 

16 2001035021 FARIDAAZZAHRAH 80 82 87 79 81.85 A 

17 2001035023 SITTA INDANA ZULFA 80 82 90 75 81.00 A 

18 2001035024 ALFINA NIDA LUKITA 80 85 80 75 79.25 B 

19 2001035026 NAZHIRA ALIFA HUSNA ANAS 80 85 92 89 87.85 A 

Ttd 

 

 

SILVIE MIL, M.Pd. 


